DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRUPOS DE MUSICOTERAPIA
NA ASSISTÊNCIA A PESSOAS COM DIABETES E HIPERTENSÃO: ESTUDO
INTERDISCIPLINAR de autoria de LEILA BRITO BERGOLD, ROSEANE VARGAS ROHR,
RAPHAEL DIAS DE MELLO PEREIRA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente
ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-congrepics?page=7

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-congrepics?page=7